
Teknisk projektleder med speciale i ventilation og CTS
til Ejendom og Byggeri i Egedal Kommune

Er du en erfaren teknisk projektleder med stærke kompetencer inden for ventilation og CTS? Har
du lyst til at arbejde med energirigtig projektering, renoveringsopgaver og tekniske installationer i
kommunens mange ejendomme? Vil du være med til at udvikle vores tekniske faglighed og sikre
driftssikre løsninger? Så er det måske lige netop dig, vi leder efter.
Hvem er vi?
I Egedal Kommune ønsker vi at være foregangskommune inden for byudvikling med særligt fokus
på bæredygtighed, digitalisering og samskabelse med vores borgere. Vi bygger nyt, udvikler større
byområder og tager os af den eksisterende bygningsmasse – hvor vi i 2025 har gennemført en
omfattende tilstandsvurdering af alle kommunens ejendomme. De kommende år er der afsat 40-60
millioner kroner årligt til renovering og vedligehold af kommunens bygninger. Tilstandsvurderingen
viser os, at vi har behov for en koordineret indsats inden for det tekniske område.
I afdelingen Byg og Energi i centret Ejendom og Byggeri arbejder vi med både drift, udvikling og
optimering af kommunens bygningsportefølje. Vi projekterer, rådgiver, energioptimerer og
gennemfører byggeprojekter fra idé til ibrugtagning.
Din kommende afdeling
Med dig på holdet bliver vi 14 dedikerede og motiverede kolleger. Vi vægter sparring, udvikling og
samarbejde højt. Du kommer til at referere til afdelingslederen for Byg og Energi, Kristine Bowler
Nielsen.
Dine kommende opgaver
Som vores nye tekniske projektleder bliver du ansvarlig for at planlægge, udvikle, kvalitetssikre,
optimere, projektere og gennemføre proces og implementering af installationsprojekter på
ventilations- og CTS-området. 

Dit ansvarsområde inden for ventilation omfatter blandt andet at sikre optimal luftkvalitet,
energioptimering og korrekt dimensionering af anlæg – samt løbende samarbejde med drift og
øvrige interne fagligheder om både nye løsninger og modernisering af eksisterende. 
Dit ansvarsområde inden for CTS omfatter blandt andet analyse af anlæg, support til vores kolleger
i driften og projektering af nye installationer samt udvidelser. Du vil indgå i dialog med leverandører,
stå for tilbuds- og kontraktprocesser, deltage i tilsyn og møder i forbindelse med gennemførelsen af
projekter.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er uddannet ingeniør, maskinmester eller har en anden relevant teknisk
baggrund. Du har solid erfaring med ventilations- og CTS-installationer, kan håndtere
projektledelse, analyse og projektering samt kan gebærde dig i en politisk styret organisation. Vi
lægger især vægt på, at du:

Har erfaring med energirigtig projektering og tekniske installationer●

Kan håndtere komplekse opgaver og mange interessenter●

Trives med en stor grad af selvstændighed●

Arbejder struktureret og kan formidle teknisk stof på letforståelig vis●

Er positiv, åben og bidrager til vores gode arbejdsmiljø og den gode stemning.●

Hos os får du:

Spændende tekniske projekter med gode udviklingsmuligheder●

Et arbejde med udfordringer og udviklingspotentiale, såvel fagligt som personligt●

En arbejdsplads med en god samarbejds- og servicekultur●

En arbejdsplads, hvor vi løser vores opgaver inden for fornuftig arbejdstid●

Et bredt fagligt miljø med en uhøjtidelig og imødekommende stemning●

Engagerede og fagligt dygtige kollegaer i hele centeret.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fast stilling med ansættelse hurtigst muligt. Timeantallet beslutter vi sammen med
dig. Du ansættes i henhold til gældende overenskomst med den relevante faglige organisation. 

Du får arbejdsplads på vores moderne, attraktive og velfungerende rådhus, der ligger ved siden af
Egedal Station. Arbejdstiden er røgfri. Vi har en rigtig god kantine og moderne træningsfaciliteter.
Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere trives og oplever at have en hverdag i balance med
både plads til familie, fritid, interesser og arbejde. Derfor tilbyder vi stor fleksibilitet i forhold til
arbejdstider og arbejdssted.

Ansøgning og tiltrædelse
Vi glæder os til at høre fra dig - senest den 15. april 2026 kl. 12. 



Vedlæg også dit CV, dine uddannelsespapirer og andre relevante dokumenter, når du sender os
din ansøgning. 
Har du spørgsmål, kan du kontakte afdelingsleder Kristine Bowler Nielsen på tlf. 24 67 03 98.
Vi forventer at afholde 1. samtale 20./21. april og 2. samtale den 27. april. Til 2. samtale vil der
være en case. Vi indhenter straffeattest samt referencer i forbindelse med tilbud om ansættelse. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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